
 
ZÁPIS 

z ustavující schůze výboru Klubu chovatelů čivav a naháčů ze dne 23. 3. 2014 konané v Praze  
( Dolní Počernice – hotel Svornost ) 

 
Přítomni :  
Výbor klubu :  Alena Tvrzová, Hana Pertlová, Jana Vandělíková, Radek Veselý, Nikola Kozáková 
Revizní komise: Lenka Veverková, Pavlína Capková, Iva Vilišová  
 
 
Program : 
 
Rozdělení funkcí členů výboru : Alena Tvrzová - prezidentka klubu   
 Ing. Jana Vandělíková - viceprezidentka klubu  
 Hana Pertlová  - hlavní poradkyně chovu  
 Nikola Kozáková - hospodář klubu  
 Ing. Radek Veselý - jednatel klubu  
 
Rozdělení funkcí KRK: Lenka Veverková – předsedkyně komise 
 Pavlína Capková – člen komise 
 Iva Vilišová – člen komise 
 
 
Úkoly členů výboru: 
 

1. Předání účetnictví za rok 2013 ke zpracování daňového přiznání. ( Veselý ) 
2. Zřízení účtu u banky bez poplatků s ohledem na schopnost banky zpracovat platbu složenkou typu A 

( Kozáková, Veselý ) 
3. Výbor uložil HPCH paní Pertlové, aby zaslala doporučeně dopis panu Vintrovi s požadavkem na 

vydání agendy koordinátora HPCH. ( Pertlová ) 
4. Členská schůze uložila výboru, aby vyzvala k neprodlenému objasnění nesrovnalostí v účetnictví, 

které vedl jako hospodář KCHČaN a aby urychleně předal chybějící doklady a evidenci za období 
před rokem 2010 a to nejpozději do 20. 4. 2014. Pokud tento termín nebude splněn, vyzve výbor 
klubu pana Vintra k mimosoudnímu vyrovnání neoprávněně evidovaných položek v účetnictví do 
30. 4.2014. Pokud nebude splněn ani tento termín, předají členové výboru podklady orgánům 
činným v trestním řízení. ( Veselý )   

5. Další výborová schůze bude svolána dle aktuální situace. ( Tvrzová ) 
 
 
 
V Praze dne 23. 4. 2014 
 
 
 
 
Zapsal : Ing. Radek Veselý – jednatel KCHČaN 


